[image: image1.png]i

	Администрация города Лукоянова
Лукояновского муниципального района

Нижегородской области

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 От 30.03.2022г.                                                                                                  №  138-п

Об        отмене        действия         постановления
Администрации        города                 Лукоянова
от 22.07.2015 г.     № 230-п      «Об утверждении
административного регламента взаимодействия
администрации        города       Лукоянова         с

государственной        жилищной       инспекцией
Нижегородской    области   при  осуществлении

муниципального      жилищного          контроля»
            В соответствии с Постановлением Правительства  РФ от 25.06.2021 г. № 990 «Об утверждении Правил разработки и утверждения контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям»,  Федеральным законом от 31.07.2020 г. № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» и Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации» администрация города Лукоянова

                                      ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить действие постановления администрация администрации города Лукоянова от 22.07.2015 г  № 230-п «Об утверждении административного регламента взаимодействия администрации города Лукоянова с государственной жилищной инспекцией Нижегородской области при осуществлении муниципального жилищного контроля».
        2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию), размещению на официальном сайте органов местного самоуправления города Лукоянова http://www.luk-of.ru.

   3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации                                                                         В.Ю. Климов